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Wykonawcy 

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa jakości środowiska 
miejskiego poprzez stworzenie terenów zieleni w Wyszkowie (zieleń przyuliczna) ulica Fryderyka 
Chopina”, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego.   
 
        

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
                              Na podstawie  art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst. jedn. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1579 ze zm.) zawiadamiam, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez BIOSFERA Tomasz Tomala,              
al. Solidarności 64/97, 00-240 Warszawa z zaoferowana ceną 369 212,53 zł oraz terminem płatności 
faktury 30 dni. 
Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60% oraz termin płatności 
faktury 40%. Po ocenie i porównaniu złożonych ofert Wykonawca, którego oferta została uznana za 
najkorzystniejszą, wymagane dokumenty na potwierdzenie spełniania warunków udziału                                 
w postępowaniu złożył wraz z ofertą. Natomiast dokumenty potwierdzające brak przesłanek do 
wykluczenia Wykonawcy Zamawiający posiada dokumenty i są aktualne.  
        Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert. 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 
punktacja 

Termin 
płatności 
faktury 

punktacja 

 
Punktacja  

łącznie 
 

1. 

A&M PARTNERS  
Adam Bujakiewicz                                             
ul. Ostrobramska 101 lok. 210 
04-041 Warszawa 

594 892,74 zł 
 

37,24 pkt 
 

30 dni 
 

40 pkt 

 
77,24 pkt 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE 
„Czysty Świat” Dawid Wiaterski                          
Skorki 10 
07-206 Somianka 

473 531,96 zł 
 

46,78 pkt 

30 dni 
 

40 pkt 

 
86,78 pkt 

3. 

BIOSFERA                                            
Tomasz Tomala 
al. Solidarności 64/97 
00-240 Warszawa 

369 212,53 zł 
 

60 pkt 

30 dni 
 

40 pkt 

 
100 pkt 

4. 

MARCIN GAJDA   
Architektura Krajobrazu                                                             
ul. Narodowa 116, Brzezie 
32-080 Zabierzów 

630 153,26 zł 
 

35,15 pkt 

30 dni 
 

40 pkt 

 
75,15 

 

Burmistrz Wyszkowa 
Grzegorz Nowosielski 

 


